
 

 

UCHWAŁA NR XL/338/2022 

RADY GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3  i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 poz. 1634 t.j.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), d) ustawy z dnia 

8 marca 1990 r.                                o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) Rada Gminy 

Radomyśl nad Sanem uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2023 w łącznej kwocie 49 868 618,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 32 919 457,00 zł 

2) dochody majątkowe: 16 949 161,00 zł 

2. Dochody budżetu gminy wg klasyfikacji budżetowej przedstawiają się następująco: 

DOCHODY BUDŻETU GMINY W 2023 ROKU 

Dochody bieżące  

Dział Rozdział  Źródło dochodów Plan 

400   WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W 

ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 
781 500,00 

 40002  Dostarczanie wody 781 500,00 

0830 Wpływy z usług – opłaty za wodę 780 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 190 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 150 000,00 

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

(dzierżawy gruntów) 

150 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 40 000,00 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

(dzierżawy lokali) 

40 000,00 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 441 855,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 9 stycznia 2023 r.

Poz. 148



 75011  Urzędy Wojewódzkie 90 855,00 

 0690 Wpływy z różnych opłat (udostępnienie danych 

osobowych) 

1 420,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

89 435,00 

75023  Urzędy gmin  1 000,00 

0690wpływy Wpływy z różnych opłat (specyfikacja przetargowa) 500,00 

0830 Wpływy z usług (usługi ksero) 500,00 

 75095  Pozostała działalność 350 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów (zwrot podatku VAT)  350 000,00 

751   URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WLADZY 

PAŃSTOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 

ORAZ SĄDOWNICTWA 

1 584,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 

1 584,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

1 584,00 

752   OBRONA NARODOWA 2 200,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 2 000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

2 000,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa 200,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

200,00 

756   DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH OD OSÓB 

FIZYCZNYCH  I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

6 699 823,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 000,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 

2 000,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

1 037 750,00 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 790 000,00 

0320 Wpływy z podatku rolnego 26 000,00 

0330 Wpływy z podatku leśnego 220 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 1 750,00 

75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

1 368 400,00 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 770 000,00 

0320 Wpływy z podatku rolnego 330 000,00 

0330 Wpływy z podatku leśnego 12 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 148



0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 61 000,00 

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 12 500,00 

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 180 000,00 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 

2 000,00 

75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody j.s.t. na 

podstawie ustaw 

277 000,00 

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

42 000,00 

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 30 000,00 

0460 Wpływ z opłaty eksploatacyjnej 95 000,00 

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 

90 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez j.s.t. 

na podstawie odrębnych ustaw (opłata - przystanki) 

20 000,00 

75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa 

4 014 673,00 

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 000 656,00 

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 14 017,00 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 16 822 533,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla j.s.t. 9 275 405,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa (część oświatowa) 9 275 405,00 

75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla j.s.t. 7 460 761,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa (część 

wyrównawcza) 

7 460 761,00 

75814  Różne rozliczenia finansowe 20 000,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek (odsetki na rachunkach 

bankowych) 

20 000,00 

 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 66 367,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 66 367,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 525 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 5 000,00 

 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

5 000,00 

80104  Przedszkola 260 000,00 

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego 
30 000,00 

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 

przedszkolnego 

110 000,00 

 2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między j.s.t. 

120 000,00 

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 260 000,00 

0830 Wpływy z usług (opłaty za posiłki) 260 000,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 1 507 570,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 849 720,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej…(ŚDS) 

849 720,00 

85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

18 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 148



uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej. 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin  

18 100,00 

85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

204 000,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin  

204 000,00 

85216  Zasiłki stałe 238 000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin  

238 000,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 71 750,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

71 750,00 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 30 000,00 

 0830 Wpływy z usług 30 000,00 

 85295  Pozostała działalność  96 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów (opłaty uczestników 

Dzienny Dom Senior Plus) 

96 000,00 

855   RODZINA 3 872 940,00 

 85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 797 000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej … 

3 734 600,00 

  2360 Dochody j.s.t związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej… (fundusz alimentacyjny) 

62 400,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 140,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami 

140,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu 

i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

75 800,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami 

75 800,00 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

2 074 452,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 331 452,00 

 0830 Wpływy z usług – opłaty za ścieki 331 452,00 

90002  Gospodarka odpadami 1 680 000,00 

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez j.s.t. 

na podstawie odrębnych ustaw ( opłata śmieciowa) 

1 680 000,00 

90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

3 000,00 

0690 Wpływy z różnych opłat (wpłaty kar za korzystanie ze 

środowiska) 

3 000,00 

90095  Pozostała działalność 60 000,00 

 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

60 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 148



publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

(dzierżawy lokali) 

 

Razem dochody bieżące: 

32 919 457,00  

Dochody majątkowe 

Dział Rozdział § Źródło dochodów  

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 11 000 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 6 000 000,00 

  
6370 

Dofinasowanie ze środków Rządowego Funduszu Polski 

Ład 
6 000 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 000 000,00 

  
6370 

Dofinasowanie ze środków Rządowego Funduszu Polski 

Ład 
5 000 000,00 

020   LEŚNICTWO 100 000,00 

 02001  Gospodarka leśna 100 000,00 

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  (wpływy 

ze sprzedaży drewna) 

100 000,00 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 4 362 693,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 4 260 000,00 

  6370 Dofinasowanie ze środków Rządowego Funduszu Polski 

Ład 

4 000 000,00 

  6630 Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 

inwestycjie i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów)między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

260 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 102 693,00 

  6350 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finasowanie lub dofinasowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych 

(Przebudowa drogi gminnej Nr 101304R Witkowice – 

Chwałowice – Łążek na odcinku Chwałowice – Łążek w 

km 1+00-5+658) 

102 693,00 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 400 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 400 000,00 

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomościami 

(sprzedaż działek) 

1 400 000,00 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
86 468,00 

 90095  Pozostała działalność 86 468,00 

  6258 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków o których 

mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

86 468,00 

Razem dochody majątkowe: 16 949 161,00 

Ogółem dochody: 49 868 618,00 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2023 w łącznej kwocie 53 901 018,00 zł w tym: 

- wydatki bieżące – 32 150 526,86 zł 

- wydatki majątkowe – 21 750 491,14 zł 

2. Wydatki budżetu gminy wg klasyfikacji budżetowej przedstawiają się następująco: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 148



WYDATKI BUDŻETU GMINY W 2023 ROKU 

Dział Rozdział §  Plan 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 12 690 060,00 

 01008  Melioracje wodne 37 940,00 

Wydatki bieżące 37 940,00 

z tego:  

1) wydatki jednostek budżetowych 37 940,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 37 940,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  

w tym Fundusz Sołecki – 2 000,00 

2 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 

w tym Fundusz Sołecki – 19 500,00 

19 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

w tym Fundusz Sołecki – 2 500,00 

2 500,00 

4430 Różne opłaty i składki 13 940,00 

01030  Izby rolnicze 7 120,00 

Wydatki bieżące 7 120 ,00 

z tego:  

1) wydatki jednostek budżetowych 7 120,00 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 7 120,00 

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 

wpływów z podatku rolnego 

7 120,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 7 395 000,00 

   Wydatki majątkowe 7 395 000,00 

   z tego:  

   1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 7 395 000,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład 6 000 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 395 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi  5 250 000,00 

   Wydatki majątkowe 5 250 000,00 

   z tego:  

   1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 250 000,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład 5 000 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 

020   LEŚNICTWO 33 300,00 

 02001  Gospodarka leśna 33 300,00 

Wydatki bieżące 33 300,00 

z tego:  

1) wydatki jednostek budżetowych 33 300,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 800,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

w tym Fundusz Sołecki – 4 500,00  

4 500,00 

   b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 28 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  

w tym Fundusz Sołecki – 6 000,00 

6 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 500,00 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów j.s.t. 21 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 148



400   WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 

ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 

387 910,00 

 40002  Dostarczanie wody 387 910,00 

Wydatki bieżące 387 910,00 

z tego:  

   1) wydatki jednostek budżetowych 384 060,00 

   b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 384 060,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  150 000,00 

  4260 Zakup energii 104 859,00 

  4270 Zakup usług remontowych 44 900,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 098,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 116,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 305,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 23 060,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 5 200,00 

  4430 Różne opłaty i składki 40 870,00 

  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 6 652,00 

   3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 850,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 850,00 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 6 608 818,65 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 5 400 000,00 

Wydatki majątkowe 5 400 000,00 

z tego:  

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 400 000,00 

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

200 000,00 

 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład 4 000 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 200 000,00 

60014  Drogi publiczne powiatowe 148 400,00 

  Wydatki majątkowe 148 400,00 

  z tego:  

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 148 400,00 

 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

148 400,00 

60016  Drogi publiczne gminne 1 037 078,65 

Wydatki bieżące 307 070,00 

z tego:  

1) wydatki jednostek budżetowych 307 070,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 295 070,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

w tym Fundusz Sołecki – 101 733,06 

120 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

w tym Fundusz Sołecki – 45 818,25 

150 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 5 070,00 

 Wydatki majątkowe 730 008,65 

z tego:  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 148



   1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 730 008,65 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

(droga: Antoniów – 70.008,65; Musików – 200 000,00, droga Wola 

Rzeczycka – szkoła 100 000,00;przebudowa drogi Chwałowice 

Łążek Chwałowski  360 000,00)  

730 008,65 

 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 23 340,00 

   Wydatki bieżące 23 340,00 

   z tego:  

   1) wydatki jednostek budżetowych 23 340,00 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 16 340,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

w tym Fundusz Sołecki – 16 340,00 

16 340,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 7 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

w tym Fundusz Sołecki – 4 500,00 

4 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

w tym Fundusz Sołecki – 2 500,00 

2 500,00 

700    GOSPODARKA MIESZKANIOWA 195 800,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 195 800,00 

Wydatki bieżące 120 800,00 

z tego:  

1) wydatki jednostek budżetowych 120 800,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25 300,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 300,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 000,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 95 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 500,00 

   Wydatki majątkowe 75 000,00 

   z tego:  

   1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 75 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (zakup 

działki Chwałowice) 

75 000,00 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5 042 297,36 

 75011  Urzędy wojewódzkie 129 000,00 

Wydatki bieżące 129 000,00 

z tego:  

1) wydatki jednostek budżetowych 129 000,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 117 500,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 500,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 000,00 

  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 11 500,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

1 500,00 

75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 220 500,00 

Wydatki bieżące 220 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 148



z tego:  

1) wydatki jednostek budżetowych 220 500,00 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 20 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 

4300 Zakup środków żywności 4 500,00 

 3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 200 000,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 200 000,00 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 509 777,36 

   Wydatki bieżące 4 135 997,36 

z tego:  

1) wydatki jednostek budżetowych 4 130 997,36 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 578 220,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 846 220,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 220 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 420 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 47 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 000,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 552 777,36 

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

200,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 155 177,36 

4260 Zakup energii 100 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 135 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 25 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 3 400,00 

4420 Podróże służbowe zagraniczne 5 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 

4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 75 000,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów j.s.t. 5 000,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

12 000,00 

 3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 000,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 

  Wydatki majątkowe  373 780,00 

  z tego:  

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 373 780,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  373 780,00 

75058  Działalność informacyjna i kulturalna prowadzona za granicą 4 300,00 

  Wydatki bieżące 4 300,00 

  z tego:  

  1) wydatki jednostek budżetowych 4 300,00 

  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 4 300,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 300,00 

 4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 

75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 45 500,00 

Wydatki bieżące 45 500,00 

z tego:  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 148



1) wydatki jednostek budżetowych 45 500,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 45 500,00 

4190 Nagrody konkursowe 

w tym Fundusz Sołecki – 10 500,00 

10 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

w tym Fundusz Sołecki – 300,00 

15 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

w tym Fundusz Sołecki – 1 600,00 

20 000,00 

75095  Pozostała działalność 133 220,00 

Wydatki bieżące 133 220,00 

z tego:  

1) wydatki jednostek budżetowych 73 220,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 73 220,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,00 

4100 Wynagrodzenia agencyjno - prowizyjne 60 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1 700,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy  520,00 

 3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 60 000,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 60 000,00 

751   URZEDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA 

1 584,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

1 584,00 

Wydatki bieżące 1 584,00 

z tego:  

1) wydatki jednostek budżetowych 1 584,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 276,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 211,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 25,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 040,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 308,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 308,00 

752   OBRONA NARODOWA 2 200,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 2 000,00 

   Wydatki bieżące 2 000,00 

   z tego:  

   1) wydatki jednostek budżetowych 2 000,00 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa 200,00 

   Wydatki bieżące 200,00 

   z tego:  

   1) wydatki jednostek budżetowych 200,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 200,00 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

692 205,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 682 205,00 

Wydatki bieżące 122 205,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 148



z tego:  

1) wydatki jednostek budżetowych 90 305,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 90 305,00 

4190 Nagrody konkursowe 600,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

w tym Fundusz Sołecki – 32 700,83 

44 205,00 

4260 Zakup energii 14 000,00 

4270 Zakup usług remontowych  

w tym Fundusz Sołecki – 4 000,00 

4 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

w tym Fundusz Sołecki – 600,00 

12 500,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00 

4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

2 500,00 

 3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 31 900,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 31 900,00 

  Wydatki majątkowe 560 000,00 

  z tego:  

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 560 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 560 000,00 

75421  Zarządzanie kryzysowe 10 000,00 

Wydatki bieżące 10 000,00 

z tego:  

1) wydatki jednostek budżetowych 10 000,00 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 10 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 000,00 

757   OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 500 000,00 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego 

500 000,00 

Wydatki bieżące 500 000,00 

z tego:  

6) obsługa długu 500 000,00 

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 

pożyczek 

500 000,00 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 300 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 300 000,00 

Wydatki bieżące 200 000,00 

z tego:  

 1) wydatki jednostek budżetowych 200 000,00 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 200 000,00 

4810 Rezerwy 200 000,00 

 Wydatki majątkowe 100 000,00 

 z tego:  

 1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00 

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 15 246 110,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 148



 80101  Szkoły podstawowe 10 582 675,00 

Wydatki bieżące 10 582 675,00 

z tego:  

1) wydatki jednostek budżetowych 10 229 644,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 889 233,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 209 218,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 127 420,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 232 225,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 187 349,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  5 000,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 45 000,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 651 712,00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 431 309,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 1 340 411,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 000,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 41 000,00 

4260 Zakup energii 620 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 15 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

w tym Fundusz Sołecki – 3 000,00 

150 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 600,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 

4430 Różne opłaty i składki 14 500,00 

4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 304 311,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

7 000,00 

 3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 353 031,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 353 031,00 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 454 700,00 

Wydatki bieżące 1 454 700,00 

z tego:  

1) wydatki jednostek budżetowych 1 433 700,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 420 300,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 000,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy 10 000,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 300,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 327 000,00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 22 000,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 13 400,00 

4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 13 400,00 

 3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 21 000,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21 000,00 

80104  Przedszkola 1 516 566,00 

Wydatki bieżące 1 516 566,00 

z tego:  

1) wydatki jednostek budżetowych 1 484 066,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 126 577,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 357 350,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 825,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 148



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 154 310,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 23 251,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 541 956,00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 30 885,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 357 489,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 400,00 

4220 Zakup środków żywności 110 000,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  1 000,00 

4260 Zakup energii 13 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

4330 Zakup usług przez j.s.t. od innych j.s.t. 150 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 

  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 35 089,00 

4700 Szkolenie pracowników… 1 500,00 

 3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 32 500,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 32 500,00 

80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 300 000,00 

  Wydatki bieżące 300 000,00 

  z tego:  

  2) dotacje na zadania bieżące 300 000,00 

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

300 000,00 

80113  Dowożenie uczniów do szkół 82 000,00 

Wydatki bieżące 82 000,00 

   z tego:  

1) wydatki jednostek budżetowych 82 000,00 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 82 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  10 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 

 4430 Rożne opłaty i składki 2 000,00 

80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 22 000,00 

Wydatki bieżące 22 000,00 

   z tego:  

1) wydatki jednostek budżetowych 22 000,00 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 22 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 

 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

10 000,00 

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 720 939,00 

Wydatki bieżące 720 939,00 

z tego:  

1) wydatki jednostek budżetowych 720 239,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 427 350,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 334 100,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 980,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 170,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 148



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 292 889,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

4220 Zakup środków żywności 260 000,00 

4260 Zakup energii 16 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 

4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 10 989,00 

 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

600,00 

  3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 700,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 700,00 

80149  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego 

46 350,00 

  Wydatki bieżące 46 350,00 

 z tego:  

 1) wydatki jednostek budżetowych 46 350,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 38 350,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 500,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 500,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 29 350,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 8 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 

80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących , liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych 

425 880,00 

Wydatki bieżące 425 880,00 

z tego:  

1) wydatki jednostek budżetowych 425 880,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 393 880,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 900,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 280,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 333 700,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 32 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 000,00 

80195  Pozostała działalność 95 000,00 

Wydatki bieżące 95 000,00 

z tego:  

1) wydatki jednostek budżetowych 95 000,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 95 000,00 

4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych  95 000,00 

851   OCHRONA ZDROWIA 132 000,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 35 000,00 

Wydatki bieżące 35 000,00 

z tego:  

1) wydatki jednostek budżetowych 35 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 148



 b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 35 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 97 000,00 

Wydatki bieżące 97 000,00 

z tego:  

1) wydatki jednostek budżetowych 97 000,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 89 000,00 

4190 Nagrody konkursowe 9 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 000,00 

4220 Zakup środków żywności  7 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników… 3 000,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 2 591 648,50 

 85202  Domy pomocy społecznej 250 000,00 

   Wydatki bieżące 250 000,00 

   z tego:  

   1) wydatki jednostek budżetowych 250 000,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 250 000,00 

  4330 Zakup usług przez j.s.t. od innych j.s.t. 250 000,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 849 720,00 

Wydatki bieżące 849 720,00 

z tego:  

1) wydatki jednostek budżetowych 849 720,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 641 564,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 493 064,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 000,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 75 000,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy 13 500,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 

  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 208 156,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 

 4220 Zakup środków żywności 33 000,00 

 4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 4 000,00 

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 746,00 

 4260 Zakup energii 31 500,00 

 4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 

 4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 33 200,00 

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 

 4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 

 4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 

 4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 15 000,00 

 4480 Podatek od nieruchomości 1 910,00 

 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

4 000,00 

85205  Zadania w zakresie  przeciwdziałania przemocy w rodzinie 5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 148



  Wydatki bieżące 5 000,00 

  z tego:  

  1) wydatki jednostek budżetowych 5 000,00 

  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 5 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

4 000,00 

85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej. 

18 100,00 

  Wydatki bieżące 18 100,00 

  z tego:  

  1) wydatki jednostek budżetowych 18 100,00 

  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 18 100,00 

 4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 18 100,00 

85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

274 000,00 

Wydatki bieżące 274 000,00 

z tego:  

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 274 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 274 000,00 

85216  Zasiłki stałe 238 000,00 

  Wydatki bieżące 238 000,00 

  z tego:  

  3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 238 000,00 

 3110 Świadczenia społeczne 238 000,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 550 372,50 

Wydatki bieżące 550 372,50 

z tego:  

1) wydatki jednostek budżetowych 548 372,50 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 461 292,50 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 344 470,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 900,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68 322,50 

4120 Składki na Fundusz Pracy 11 600,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 87 080,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 

4260 Zakup energii 5 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 51 500,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 600,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 4 500,00 

4430 Różne opłaty i składki 300,00 

4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 11 680,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

3 000,00 

   3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000 00 

 85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 148



i ośrodki interwencji kryzysowej 

   Wydatki bieżące 10 000,00 

   z tego:  

   1) wydatki jednostek budżetowych 10 000,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 10 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

  4260 Zakup energii 7 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 131 540,00 

Wydatki bieżące 131 540,00 

z tego:  

1) wydatki jednostek budżetowych 131 540,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 128 220,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 620,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 700,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 500,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 400,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 3 320,00 

4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 3 320,00 

85230  Pomoc w zakresie dożywiania 35 000,00 

  Wydatki bieżące 35 000,00 

  z tego:  

  1) wydatki jednostek budżetowych 5 000,00 

  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 5 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

  3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 30 000,00 

 3110 Świadczenia społeczne 30 000,00 

 85295  Pozostała działalność 229 916,00 

   Wydatki bieżące 229 916,00 

   z tego:  

   1) wydatki jednostek budżetowych 229 916,00 

    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 186 327,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 146 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 200,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 550,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 577,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 43 589,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 

  4220 Zakup środków żywności  10 000,00 

  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 200,00 

  4260 Zakup energii 12 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekom. 1 200,00 

  4430 Różne opłaty i składki 700,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 989,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów j.s.t 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

600,00 

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 148



 85415  Pomoc materialna dla uczniów 10 000,00 

Wydatki bieżące 10 000,00 

z tego:  

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 000,00 

3240 Stypendia dla uczniów 10 000,00 

855   RODZINA 4 991 800,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

3 797 360,00 

   Wydatki bieżące 3 797 360,00 

   z tego:  

   1) Wydatki jednostek budżetowych 171 535,00 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 135 215,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 104 155,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 930,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 630,00 

   b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 36 320,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 3 320,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

2 000,00 

   3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 625 825,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 625 825,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 140,00 

   Wydatki bieżące 140,00 

   z tego:  

   1) wydatki jednostek budżetowych 140,00 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 140,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 140,00 

 85504  Wspieranie rodziny 58 500,00 

   Wydatki bieżące 58 500,00 

   z tego:  

   1) wydatki jednostek budżetowych 58 500,00 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 52 840,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 540,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 600,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 100,00 

   b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 660,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe  3 000,00 

  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 1 660,00 

 85508  Rodziny zastępcze 60 000,00 

   Wydatki bieżące 60 000,00 

   z tego:  

   1) Wydatki jednostek budżetowych 60 000,00 

   b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 60 000,00 

  4330 Zakup usług przez j.s.t. od innych j.s.t. 60 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 148



 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy 

z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów 

75 800,00 

   Wydatki bieżące 75 800,00 

   z tego:  

   1) Wydatki jednostek budżetowych 75 800,00 

   b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 75 800,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 75 800,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 000 000,00 

   Wydatki majątkowe 1 000 000,00 

   z tego:  

   1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 000 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 w tym Fundusz Sołecki – 10 000,00 

1 000 000,00 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

3 273 734,49 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 191 912,00 

Wydatki bieżące 191 912,00 

z tego:  

1) Wydatki jednostek budżetowych 190 592,00 

 b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 190 592,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 840,00 

4260 Zakup energii 40 700,00 

4270 Zakup usług remontowych 10 800,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 550,00 

4300 Zakup usług pozostałych 60 400,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 900,00 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 4 550,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 

4430 Różne opłaty i składki 1 900,00 

4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 6 652,00 

  3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 320,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 320,00 

90002  Gospodarka odpadami 1 680 000,00 

Wydatki bieżące 1 680  000,00 

z tego:  

1) wydatki jednostek budżetowych 1 680  000,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 60 000,00 

4100 Wynagrodzenia agencyjno - prowizyjne 60 000,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 1 620 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 620 000,00 

90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 12 000,00 

  Wydatki bieżące 12 000,00 

 z tego:  

 1) wydatki jednostek budżetowych 12 000,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 12 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

w tym Fundusz Sołecki – 4 600,00 

6 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 148



 4300 Zakup usług pozostałych 

w tym Fundusz Sołecki – 6 000,00 

6 000,00 

90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 300 000,00 

  Wydatki majątkowe 300 000,00 

   z tego:  

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 300 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  300 000,00 

90013  Schroniska dla zwierząt  15 000,00 

  Wydatki bieżące 15 000,00 

  z tego:  

  1) wydatki jednostek budżetowych 15 000,00 

  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 15 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 400 000,00 

Wydatki bieżące 300 000,00 

z tego:  

1) wydatki jednostek budżetowych 300 000,00 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 300 000,00 

4260 Zakup energii 200 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 

  Wydatki majątkowe 100 000,00 

  z tego:  

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  100 000,00 

90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska 

3 000,00 

Wydatki bieżące 3 000,00 

z tego:  

1) wydatki jednostek budżetowych 3 000,00 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 3 000,00 

4190 Narody konkursowe 1 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

90095  Pozostała działalność 671 822,49 

Wydatki bieżące 353 520,00 

z tego:  

1) wydatki jednostek budżetowych 353 520,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 69 660,00 

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 15 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  

w tym Fundusz Sołecki – 39 100,00 

54 660,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 283 860,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

w tym Fundusz Sołecki – 42 455,65 

42 500,00 

4260 Zakup energii 100 000,00 

4270 Zakup usług remontowych  

w tym Fundusz Sołecki – 30 200,00 

31 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

w tym Fundusz Sołecki – 61 006,28 

97 500,00 

4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 148



4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 

w tym Fundusz Sołecki – 860,00 

860,00 

 Wydatki majątkowe 318 302,49 

z tego:  

   1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 318 302,49 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym Fundusz Sołecki – 48 302,49 

182 410,62 

  
6058 

6059 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

86 468,00 

49 423,87  

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 846 500,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 450 000,00 

Wydatki bieżące 450 000,00 

z tego:  

2) dotacje na zadania bieżące 450 000,00 

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 450 000,00 

92116  Biblioteki 380 000,00 

Wydatki bieżące 380 000,00 

z tego:  

   2) dotacje na zadania bieżące 380 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 380 000,00 

92195  Pozostała działalność 16 500,00 

Wydatki bieżące  

z tego: 16 500,00 

 

 

1) wydatki jednostek budżetowych 16 500,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

w tym Fundusz Sołecki – 9 000,00 

9 000,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 7 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

w tym Fundusz Sołecki – 7 500,00 

7 500,00 

925   Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 

obiekty chronionej przyrody 

10 000,00 

 92503  Rezerwaty i pomniki przyrody 10 000,00 

   Wydatki bieżące 10 000,00 

   z tego:  

   1) wydatki jednostek budżetowych 10 000,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

w tym Fundusz Sołecki – 10 000,00 

10 000,00 

926   KULTURA FIZYCZNA 345 050,00 

 92601  Obiekty sportowe 90 500,00 

Wydatki bieżące 90 500,00 

z tego:  

1) wydatki jednostek budżetowych 90 500,00 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 30 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 60 500,00 

4260 Zakup energii 30 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 

 4430 Różne opłaty i składki 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 21 – Poz. 148



92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 218 000,00 

Wydatki bieżące 218 000,00 

z tego:  

1) dotacje na zadania bieżące 218 000,00 

 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

218 000,00 

92695  Pozostała działalność 36 550,00 

Wydatki bieżące 36 550,00 

z tego:  

1) wydatki jednostek budżetowych  36 550,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 400,00 

4170 
Wynagrodzenia bezosobowe 

w tym Fundusz Sołecki – 3 400,00 

3 400,00 

 b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 33 150,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

w tym Fundusz Sołecki – 27 200,00 

31 300,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

w tym Fundusz Sołecki – 1 850,00 

1 850,00 

WYDATKI RAZEM 53 901 018,00 

§ 3. W budżecie gminy tworzy się rezerwy w kwocie ogólnej 300 000,00 zł w tym rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 170 000,00 zł 

2) celowe w wysokości 130 000,00 zł z przeznaczeniem na: 

a) zadania z zakresu zarządzenia kryzysowego –  30 000,00 zł 

b) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne – 100 000,00 zł 

§ 4. 1. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie  4 032 400,00 zł, który zostanie sfinansowany 

z przychodów z tytułu: 

1) zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym w kwocie  4 032 400,00  zł, 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 5 800 000,00  zł z tytułu  

1) § 952 przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym w kwocie 5 800 000,00 zł 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie  1 767 600,00 zł (§ 992) z przeznaczeniem na spłatę zaciągniętych 

pożyczek i kredytów na rynku krajowym. 

§ 5. Ustala się limit zobowiązań  z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 7 300 000,00  zł w 

tym na: 

- sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie – 4 032 400,00 zł 

- spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie – 1 767 600,00 zł 

- na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie -  1 500 000,00 zł. 

§ 6. Ustala się szczególne zasady wykonywania budżetu wynikające z odrębnych ustaw, w tym: 

1. Na podstawie art. 182 ustawy z dnia 26 października 1982 r. O wychowaniu  w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z  2021 poz. 1119) dochody z opłat za zezwolenia wydane na 

podstawie art. 18 i 181 oraz dochody określone w art. 111 tej ustawy w łącznej kwocie 90 000,00 zł a także  

wpływy z opłaty, o której mowa w art. 92 ust. 11 ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi (Dz. U. z  2021 poz. 1119) tj. za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym w opakowaniach jednostkowych o ilości nominalnej napoju nieprzekraczającej 300 ml (tzw. 

małpkach), stanowiące jej dochód w wysokości 50% wpływów z tej opłaty za sprzedaż napojów alkoholowych 

prowadzonych na jej terenie w kwocie 42 000,00 zł  wykorzystane będą na realizację Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 22 – Poz. 148



Narkomanii, o którym mowa w art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii 

(Dz. U. z 2020 poz. 2050) w łącznej kwocie 132 000,00 zł z przeznaczeniem na: 

- przeciwdziałanie alkoholizmowi w kwocie – 97 000,00 zł 

- przeciwdziałanie narkomanii w kwocie – 35 000,00 zł 

2. Na podstawie art.403 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. - Prawo ochrony środowiska (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 1219 z późn. zm.) ustala się dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska, o których 

mowa w art. 402 ust. 4-6, stanowiące dochody budżetu gminy, pomniejszone o nadwyżkę z tytułu tych 

dochodów przekazywaną do wojewódzkiego funduszu w łącznej kwocie 3 000,00 zł oraz wydatki na 

finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w zakresie określonym w art. 400 A ust. 1 pkt 2, 5, 8, 9, 

15, 16, 21-25, 29, 31, 32, i 38-42 ustawy w łącznej kwocie 3 000,00 zł. Z przeznaczeniem na przedsięwzięcia 

związane z ochroną przyrody w tym urządzanie i  utrzymanie terenów i placów zielenii oraz edukacje 

ekologiczną. 

3. Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach  (t. j.: Dz. U. z 2021 roku poz. 888) ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi w łącznej kwocie 1 680  000,00 zł oraz wydatki w kwocie 1 680 000,00 zł z przeznaczeniem na 

pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami. 

§ 7. Ustala się wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach  Funduszu Sołeckiego w podziale na 

sołectwa w kwocie 556 566,56 zł zg. z poniższą tabelą. 

Dział 

Rozdział 

Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/zadanie           Plan 

1 2 3 4 

Sołectwo Antoniów 46.888,23 

600  Transport i łączność 16.400,00 

60016  Drogi publiczne gminne 7.000,00 

  Wydatki bieżące, 

z tego: 

7.000,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 7.000,00 

  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 7.000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 

  Zakup kruszywa i piasku 5.000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00 

  Usługa koparko - ładowarką 2.000,00 

60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 9.400,00 

  Wydatki bieżące, 

z tego: 

9.400,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 9.400,00 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2.400,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.400,00 

  Utrzymanie przystanków PKS 2.400,00 

  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 7.000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.500,00 

  Zakup wiaty przystankowej 4.500,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 2.500,00 

  Transport i montaż wiaty przystankowej 2.500,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5.000,00 

75412  Ochotnicze straże pożarne 5.000,00 

  Wydatki bieżące, 

z tego: 

5.000,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 5.000,00 

  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 5.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 23 – Poz. 148



 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 

  Zakup materiałów na remont dachu budynku OSP w Antoniowie 5.000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25.488,23 

90095  Pozostała działalność 25.488,23 

  Wydatki bieżące, 

z tego: 

9.488,23 

  1) wydatki jednostek budżetowych 9.488,23 

  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 9.488,23 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

  Zakup paliwa i akcesoriów 500,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 8.988,23 

  Koszenie placów i poboczy 4.988,23 

  Budowa urządzeń do ćwiczeń rekreacyjno - sportowych 4.000,00 

  Wydatki majątkowe, 

z tego: 

16.000,00 

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 16.000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16.000,00 

  Budowa chodnika przy Gminnej Bibliotece Publicznej w 

Antoniowie 

11.000,00 

  Budowa wieży widokowej 5.000,00 

Sołectwo Chwałowice 54.394,70 

600  Transport i łączność 44.394,70 

60016  Drogi publiczne gminne 42.354,70 

  Wydatki bieżące, 

z tego: 

42.354,70 

  1) wydatki jednostek budżetowych 42.354,70 

  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 42.354,70 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33.354,70 

  Zakup kruszywa 33.354,70 

 4300 Zakup usług pozostałych 9.000,00 

  Równiarka 5.000,00 

  Koszenie poboczy 4.000,00 

60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 2.040,00 

  Wydatki bieżące, 

z tego: 

2.040,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 2.040,00 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2.040,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.040,00 

  Sprzątanie przystanków PKS 2.040,00 

855  Rodzina 10.000,00 

85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 10.000,00 

  Wydatki majątkowe, 

z tego: 

10.000,00 

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 10.000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10.000,00 

  Opracowanie projektu przedszkola z funkcją żłobka 10.000,00 

Sołectwo Dąbrowa Rzeczycka 37.423,55 

600  Transport i łączność 7.423,55 

60016  Drogi publiczne gminne 5.423,55 

  Wydatki bieżące, 

z tego: 

5.423,55 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 24 – Poz. 148



  1) wydatki jednostek budżetowych 5.423,55 

  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 5.423,55 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000,00 

  Zakup kruszywa 3.000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 2.423,55 

  Równiarka 423,55 

  Koszenie poboczy 2.000,00 

60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 2.000,00 

  Wydatki bieżące, 

z tego: 

2.000,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 2.000,00 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2.000,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.000,00 

  Sprzątanie wiat przystankowych 2.000,00 

750  Administracja publiczna 5.000,00 

75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5.000,00 

  Wydatki bieżące, 

z tego: 

5.000,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 5.000,00 

  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 5.000,00 

 4190 Nagrody konkursowe 5.000,00 

  Zakup nagród 5.000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22.000,00 

90095  Pozostała działalność 22.000,00 

  Wydatki bieżące, 

z tego: 

22.000,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 22.000,00 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5.000,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.000,00 

  Sprzątanie Domu Ludowego 2.000,00 

  Koszenie placu wokół Domu Ludowego 3.000,00 

  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 17.000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.500,00 

  Monitoring, kamera 1.500,00 

 4270 Zakup usług remontowych 14.500,00 

  Remont ogrodzenia 14.500,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00 

  Przegląd stanu technicznego Domu Ludowego 1.000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3.000,00 

92195  Pozostała działalność 3.000,00 

  Wydatki bieżące, 

z tego: 

3.000,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 3.000,00 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.000,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.000,00 

  Prowadzenie orkiestry 3.000,00 

Sołectwo Dąbrówka Pniowska 27.360,53 

010  Rolnictwo i łowiectwo 3.000,00 

01008  Melioracje wodne 3.000,00 

  Wydatki bieżące, 

z tego: 

3.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 25 – Poz. 148



  1) wydatki jednostek budżetowych 3.000,00 

  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 3.000,00 

 4270 Zakup usług remontowych 3.000,00 

  Modernizacja rowu melioracyjnego 3.000,00 

600  Transport i łączność 3.910,53 

60016  Drogi publiczne gminne 3.210,53 

  Wydatki bieżące, 

z tego: 

3.210,53 

  1) wydatki jednostek budżetowych 3.210,53 

  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 3.210,53 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.210,53 

  Zakup kruszywa 3.210,53 

60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 700,00 

  Wydatki bieżące, 

z tego: 

700,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 700,00 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 700,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 700,00 

  Utrzymanie porządku na przystankach 700,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16.100,00 

90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 9.000,00 

  Wydatki bieżące, 

z tego: 

9.000,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 9.000,00 

  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 9.000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000,00 

  Zakup materiałów na organizację zieleni  3.000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 6.000,00 

  Usługa organizacji zieleni 6.000,00 

90095  Pozostała działalność 7.100,00 

  Wydatki bieżące, 

z tego: 

7.100,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 7.100,00 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4.500,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.500,00 

  Koszenie traw i utrzymanie porządku 4.500,00 

  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 2.600,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 

  Zakup środków czystości i higienicznych 300,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00 

  Przegląd Domu Ludowego 1.000,00 

  Budowa urządzeń do ćwiczeń rekreacyjno - sportowych 1.000,00 

 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 300,00 

  Odbiór śmieci-deklaracja 300,00 

926  Kultura fizyczna 4.350,00 

92695  Pozostała działalność 4.350,00 

  Wydatki bieżące, 

z tego: 

4.350,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 4.350,00 

  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 4.350,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 26 – Poz. 148



  Zakup elementów zabawowych - doposażenie 4.000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 350,00 

  Przegląd placu zabaw 350,00 

Sołectwo Kępa Rzeczycka 22.356,22 

600  Transport i łączność 1.500,00 

60016  Drogi publiczne gminne 1.500,00 

  Wydatki bieżące, 

z tego: 

1.500,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 1.500,00 

  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 1.500,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.500,00 

  Zakup kruszywa 1.500,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20.856,22 

90095  Pozostała działalność 20.856,22 

  Wydatki bieżące, 

z tego: 

5.000,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 5.000,00 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.500,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.500,00 

  Koszenie traw  1.500,00 

  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 3.500,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

  Zakup paliwa i akcesoriów 500,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 3.000,00 

  Koszenie 3.000,00 

  Wydatki majątkowe, 

z tego: 

15.856,22 

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 15.856,22 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15.856,22 

  Zagospodarowanie terenu wokół Domu Ludowego 15.856,22 

Sołectwo Łążek Chwałowski 16.100,83 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9.300,83 

75412  Ochotnicze straże pożarne 9.300,83 

  Wydatki bieżące, 

z tego: 

9.300,83 

  1) wydatki jednostek budżetowych 9.300,83 

  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 9.300,83 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8.700,83 

  Doposażenie 6.200,00 

  Zakup pompy 1.000,00 

  Zakup umundurowania 1.500,83 

 4300 Zakup usług pozostałych 600,00 

  Przegląd Domu Strażaka 600,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6.500,00 

90095  Pozostała działalność 6.500,00 

  Wydatki bieżące, 

z tego: 

6.500,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 6.500,00 

  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 6.500,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.500,00 

  Zakup podkaszarki 3.500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 27 – Poz. 148



 4300 Zakup usług pozostałych 3.000,00 

  Koszenie traw 3.000,00 

926  Kultura fizyczna 300,00 

92695  Pozostała działalność 300,00 

  Wydatki bieżące, 

z tego: 

300,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 300,00 

  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 300,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 300,00 

  Przegląd placu zabaw 300,00 

Sołectwo Musików 18.222,22 

010  Rolnictwo i łowiectwo 10.500,00 

01008  Melioracje wodne 10.500,00 

  Wydatki bieżące, 

z tego: 

10.500,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 10.500,00 

  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 10.500,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 

  Zakup materiałów na remont rowu 2.000,00 

 4270 Zakup usług remontowych 7.000,00 

  Remont rowu 7.000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 1.500,00 

  Koszenie rowów melioracyjnych 1.500,00 

600  Transport i łączność 7.000,00 

60016  Drogi publiczne gminne 7.000,00 

  Wydatki bieżące, 

z tego: 

7.000,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 7.000,00 

  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 7.000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.000,00 

  Zakup kruszywa  4.000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 3.000,00 

  Usługa ładowarką 2.000,00 

  Koszenie poboczy 1.000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 722,22 

90095  Pozostała działalność 722,22 

  Wydatki bieżące, 

z tego: 

722,22 

  1) wydatki jednostek budżetowych 722,22 

  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 722,22 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 322,22 

  Zakup paliwa i akcesoriów 322,22 

 4300 Zakup usług pozostałych 400,00 

  Koszenie traw 400,00 

Sołectwo Nowiny 33.507,14 

600  Transport i łączność 22.300,00 

60016  Drogi publiczne gminne 19.500,00 

  Wydatki bieżące, 

z tego: 

19.500,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 19.500,00 

  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 19.500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 28 – Poz. 148



 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00 

  Zakup kruszywa 10.000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 9.500,00 

  Wynajem równiarki, koparko-spycharki 3.000,00 

  Koszenie traw i usuwanie zakrzaczeń na terenie sołectwa 6.500,00 

60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 2.800,00 

  Wydatki bieżące, 

z tego: 

2.800,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 2.800,00 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2.800,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.800,00 

  Utrzymanie czystości na przystanku PKS 2.800,00 

750  Administracja publiczna 1.600,00 

75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1.600,00 

  Wydatki bieżące, 

z tego: 

1.600,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 1.600,00 

  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 1.600,00 

 4190 Nagrody konkursowe 1.600,00 

  Zakup nagród 1.600,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9.607,14 

90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1.600,00 

  Wydatki bieżące, 

z tego: 

1.600,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 1.600,00 

  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 1.600,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.600,00 

  Wykonanie łąki kwiatowej 1.600,00 

90095  Pozostała działalność 8.007,14 

  Wydatki bieżące, 

z tego: 

8.007,14 

  1) wydatki jednostek budżetowych 8.007,14 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.300,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.300,00 

  Koszenie trawy, plewienie, i sprzątanie terenu obok DL 3.300,00 

  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 4.707,14 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.757,14 

  Zakup paliwa i akcesoriów, zakup środków chwastobójczych 600,00 

  Zakup środków czystości do Domu Ludowego 250,00 

  Zakup materiałów biurowych 107,14 

  Zakup kosza na śmieci 500,00 

  Zakup szafek na naczynia 2.300,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 750,00 

  Montaż kosza na śmieci 100,00 

  Montaż szafek  500,00 

  Wywóz nieczystości 150,00 

 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 200,00 

  Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi 200,00 

Sołectwo Orzechów 18.167,83 

010  Rolnictwo i łowiectwo 2.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 29 – Poz. 148



01008  Melioracje wodne 2.000,00 

  Wydatki bieżące, 

z tego: 

2.000,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 2.000,00 

  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 2.000,00 

 4270 Zakup usług remontowych 2.000,00 

  Oczyszczenie i udrożnienie rowu melioracyjnego 2.000,00 

600  Transport i łączność 7.267,83 

60016  Drogi publiczne gminne 7.267,83 

  Wydatki bieżące, 

z tego: 

7.267,83 

  1) wydatki jednostek budżetowych 7.267,83 

  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 7.267,83 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.767,83 

  Zakup kruszywa 2.767,83 

 4300 Zakup usług pozostałych 4.500,00 

  Równiarka 800,00 

  Koszenie poboczy 1.700,00 

  Usuwanie zakrzaczeń 2.000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8.700,00 

90095  Pozostała działalność 8.700,00 

  Wydatki bieżące, 

z tego: 

8.700,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 8.700,00 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.200,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.200,00 

  Koszenie placów i terenów wiejskich 3.200,00 

  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 5.500,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.200,00 

  Zakup drzewek, krzewów, materiałów 1.200,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 4.300,00 

  Położenie brakującego chodnika przy DL 2.000,00 

  Przegląd DL 1.300,00 

  Budowa urządzeń do ćwiczeń rekreacyjno - sportowych 1.000,00 

926  Kultura fizyczna 200,00 

92695  Pozostała działalność 200,00 

  Wydatki bieżące, 

z tego: 

200,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 200,00 

  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 200,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 200,00 

  Przegląd placu zabaw 200,00 

Sołectwo Pniów 25.674,30 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15.674,30 

90095  Pozostała działalność 15.674,30 

  Wydatki bieżące, 

z tego: 

15.674,30 

  1) wydatki jednostek budżetowych 15.674,30 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6.400,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6.400,00 

  Koszenie traw 6.400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 30 – Poz. 148



  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 9.274,30 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.300,00 

  Doposażenie Domu Ludowego - zakup materiałów 5.000,00 

  Zakup drzwi wewnętrznych 1.200,00 

  Zakup materiałów, cementu i kosza na odpady 1.100,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 1.974,30 

  Montaż i transport doposażenia Domu Ludowego 674,30 

  Montaż drzwi wewnętrznych 300,00 

  Przegląd stanu technicznego Domu Ludowego 1.000,00 

925  Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty 

chronionej przyrody 

10.000,00 

92503  Rezerwaty i pomniki przyrody 10.000,00 

  Wydatki bieżące, 

z tego: 

10.000,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 10.000,00 

  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 10.000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 

  Zabezpieczenie brzegów rezerwatu 10.000,00 

Sołectwo Radomyśl nad Sanem 54.394,70 

010  Rolnictwo i łowiectwo 5.000,00 

01008  Melioracje wodne 5.000,00 

  Wydatki bieżące, 

z tego: 

5.000,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 5.000,00 

  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 5.000,00 

 4270 Zakup usług remontowych 5.000,00 

  Czyszczenie rowów 5.000,00 

020  Leśnictwo 9.000,00 

02001  Gospodarka leśna 9.000,00 

  Wydatki bieżące, 

z tego: 

9.000,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 9.000,00 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.000,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.000,00 

  Nadzór nad gospodarką leśną 3.000,00 

  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 6.000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.000,00 

  Zakup siatki ogrodzeniowej 6.000,00 

600  Transport i łączność 13.894,70 

60016  Drogi publiczne gminne 12.394,70 

  Wydatki bieżące, 

z tego: 

12.394,70 

  1) wydatki jednostek budżetowych 12.394,70 

  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 12.394,70 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9.000,00 

  Zakup kruszywa 9.000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 3.394,70 

  Równiarka 3.394,70 

60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 1.500,00 

  Wydatki bieżące, 

z tego: 

1.500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 31 – Poz. 148



  1) wydatki jednostek budżetowych 1.500,00 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.500,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.500,00 

  Utrzymanie porządku na przystankach 1.500,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10.000,00 

75412  Ochotnicze straże pożarne 10.000,00 

  Wydatki bieżące, 

z tego: 

10.000,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 10.000,00 

  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 10.000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8.000,00 

  Wyposażenie pomieszczenia OSP (materiały remontowe) 8.000,00 

 4270 Zakup usług remontowych 2.000,00 

  Remont pomieszczenia OSP 2.000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9.000,00 

90095  Pozostała działalność 9.000,00 

  Wydatki bieżące, 

z tego: 

9.000,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 9.000,00 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5.000,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.000,00 

  Utrzymanie porządku na terenach wiejskich 5.000,00 

  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 4.000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.000,00 

  Zakup kuchenki gazowej 3.500,00 

  Zakup paliwa i akcesoriów 500,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7.500,00 

92195  Pozostała działalność 7.500,00 

  Wydatki bieżące, 

z tego: 

7.500,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 7.500,00 

  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 7.500,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 7.500,00 

  Prowadzenie orkiestry dętej 7.500,00 

Sołectwo Rzeczyca Długa 50.423,89 

010  Rolnictwo i łowiectwo 3.500,00 

01008  Melioracje wodne 3.500,00 

  Wydatki bieżące, 

z tego: 

3.500,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 3.500,00 

  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 3.500,00 

 4270 Zakup usług remontowych 2.500,00 

  Konserwacja, melioracja rowu Rzeczyca Długa (sadzawki) 2.500,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00 

  Koszenie skarpy przylegającej do rowy melioracyjnego Rzeczyca 

Długa – Musików  

1.000,00 

600  Transport i łączność 14.300,00 

60016  Drogi publiczne gminne 12.800,00 

  Wydatki bieżące, 

z tego: 

12.800,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 12.800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 32 – Poz. 148



  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 12.800,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11.800,00 

  Zakup kruszywa 11.800,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00 

  Ładowarka 1.000,00 

60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 1.500,00 

  Wydatki bieżące, 

z tego: 

1.500,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 1.500,00 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.500,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.500,00 

  Opróżnianie koszy z przystanków, sprzątanie przystanków 1.500,00 

750  Administracja publiczna 2.800,00 

75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2.800,00 

  Wydatki bieżące, 

z tego: 

2.800,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 2.800,00 

  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 2.800,00 

 4190 Nagrody konkursowe 1.500,00 

  Zakup nagród 1.500,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 

  Zakup wiązanek, zniczy, flag 300,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00 

  Animator 1.000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3.000,00 

75412  Ochotnicze straże pożarne 3.000,00 

  Wydatki bieżące, 

z tego: 

3.000,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 3.000,00 

  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 3.000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000,00 

  Zakup umundurowania 3.000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17.323,89 

90095  Pozostała działalność 17.323,89 

  Wydatki bieżące, 

z tego: 

17.323,89 

  1) wydatki jednostek budżetowych 17.323,89 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6.200,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6.200,00 

  Opróżnianie koszy z terenu wiejskiego 2.500,00 

  Sprzątanie (wiaty, teren WDK, plac zabaw) 2.500,00 

  Sprzątanie wokół zbiornika retencyjnego 1.200,00 

  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 8.123,89 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.900,00 

  Zakup paliwa i akcesoriów 1.000,00 

  Zakup worków do segregacji odpadów, cementu, ławek 3.900,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 5.863,89 

  Pielęgnacja terenu, koszenie (wiaty, teren WDK, droga) 3.000,00 

  Koszenie traw 1.000,00 

  Przegląd techniczny budynku WDK 963,89 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 33 – Poz. 148



  Transport ławek 900,00 

 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 360,00 

  Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi 360,00 

926  Kultura fizyczna 9.500,00 

92695  Pozostała działalność 9.500,00 

  Wydatki bieżące, 

z tego: 

9.500,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 9.500,00 

  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 9.500,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8.500,00 

  Zakup urządzeń – bujak (2 szt.), regulamin placu zabaw 4.500,00 

  Zakup materiałów budowlanych na wykończenie magazynku 

gospodarczego 

4.000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00 

  Koszenie placu zabaw 1.000,00 

Sołectwo Rzeczyca Okrągła 33.235,16 

600  Transport i łączność 5.500,00 

60016  Drogi publiczne gminne 5.000,00 

  Wydatki bieżące, 

z tego: 

5.000,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 5.000,00 

  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 5.000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 

  Zakup tłucznia 5.000,00 

60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 500,00 

  Wydatki bieżące, 

z tego: 

500,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 500,00 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 500,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 

  Sprzątanie przystanku 500,00 

750  Administracja publiczna 3.000,00 

75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 3.000,00 

  Wydatki bieżące, 

z tego: 

3.000,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 3.000,00 

  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 3.000,00 

 4190 Nagrody konkursowe 2.400,00 

  Zakup nagród 2.400,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 600,00 

  Wynajem zabawek 600,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6.000,00 

75412  Ochotnicze straże pożarne 6.000,00 

  Wydatki bieżące, 

z tego: 

6.000,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 6.000,00 

  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 6.000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.000,00 

  Zakup szafki na AED oraz pompy do studni głębinowej 6.000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9.735,16 

90095  Pozostała działalność 9.735,16 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 34 – Poz. 148



  Wydatki bieżące, 

z tego: 

9.735,16 

  1) wydatki jednostek budżetowych 9.735,16 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.000,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.000,00 

  Utrzymanie czystości na terenie sołectwa 1.000,00 

  Koszenie traw 2.000,00 

  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 6.735,16 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 

  Zakup paliwa i akcesoriów 2.000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 4.735,16 

  Serwis kosiarki 735,16 

  Koszenie traw, konserwacja brzegu na „Brosze” 4.000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2.000,00 

92195  Pozostała działalność 2.000,00 

  Wydatki bieżące, 

z tego: 

2.000,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 2.000,00 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2.000,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.000,00 

  Prowadzenie orkiestry dętej 2.000,00 

926  Kultura fizyczna 7.000,00 

92695  Pozostała działalność 7.000,00 

  Wydatki bieżące, 

z tego: 

7.000,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 7.000,00 

  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 7.000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.000,00 

  Zakup elementów na plac zabaw 7.000,00 

Sołectwo Witkowice 25.946,27 

600  Transport i łączność 6.400,00 

60016  Drogi publiczne gminne 5.000,00 

  Wydatki bieżące, 

z tego: 

5.000,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 5.000,00 

  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 5.000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00 

  Koszenie poboczy 5.000,00 

60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 1.400,00 

  Wydatki bieżące, 

z tego: 

1.400,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 1.400,00 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.400,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.400,00 

  Utrzymanie przystanku PKS 1.400,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18.446,27 

90095  Pozostała działalność 18.446,27 

  Wydatki bieżące, 

z tego: 

2.000,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 2.000,00 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 35 – Poz. 148



 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.000,00 

  Koszenie trawy obok DL 1.000,00 

  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 1.000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00 

  Obsługa DL - przeglądy 1.000,00 

  Wydatki majątkowe, 

z tego: 

16.446,27 

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 16.446,27 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16.446,27 

  Pogłębienie i utwardzenie skarp 16.446,27 

926  Kultura fizyczna 1.100,00 

92695  Pozostała działalność 1.100,00 

  Wydatki bieżące, 

z tego: 

1.100,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 1.100,00 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.100,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.100,00 

  Utrzymanie placu zabaw 1.100,00 

Sołectwo Wola Rzeczycka 54.394,70 

600  Transport i łączność 11.100,00 

60016  Drogi publiczne gminne 9.600,00 

  Wydatki bieżące, 

z tego: 

9.600,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 9.600,00 

  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 9.600,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.600,00 

  Zakup kruszywa 5.600,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 4.000,00 

  Koszenie poboczy 4.000,00 

60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 1.500,00 

  Wydatki bieżące, 

z tego: 

1.500,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 1.500,00 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.500,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.500,00 

  Sprzątanie przystanków 1.500,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 35.294,70 

90095  Pozostała działalność 35.294,70 

  Wydatki bieżące, 

z tego: 

35.294,70 

  1) wydatki jednostek budżetowych 35.294,70 

  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 35.294,70 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8.600,00 

  Zakup paliwa i akcesoriów 1.600,00 

  Zakup materiałów na altany 4.000,00 

  Zakup namiotu 3.000,00 

 4270 Zakup usług remontowych 5.700,00 

  Remont wejścia do Domu Ludowego 5.700,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 20.994,70 

  Serwis kosiarki 494,70 

  Zagospodarowanie terenu obok stadionu 7.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 36 – Poz. 148



  Zagospodarowanie terenu obok Domu Ludowego 10.000,00 

  Montaż klimatyzacji w szatni Domu Ludowego 3.500,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4.000,00 

92195  Pozostała działalność 4.000,00 

  Wydatki bieżące, 

z tego: 

4.000,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 4.000,00 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4.000,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.000,00 

  Prowadzenie orkiestry dętej 4.000,00 

926  Kultura fizyczna 4.000,00 

92695  Pozostała działalność 4.000,00 

  Wydatki bieżące, 

z tego: 

4.000,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 4.000,00 

  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 4.000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.000,00 

  Zakup elementów na plac zabaw 4.000,00 

Sołectwo Żabno 38.076,29 

020  Leśnictwo 1.500,00 

02001  Gospodarka leśna 1.500,00 

  Wydatki bieżące, 

z tego: 

1.500,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 1.500,00 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.500,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.500,00 

  Pielęgnacja lasów sołectwa 1.500,00 

600  Transport i łączność 9.500,00 

60016  Drogi publiczne gminne 9.500,00 

  Wydatki bieżące, 

z tego: 

9.500,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 9.500,00 

  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 9.500,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.500,00 

  Zakup kruszywa 7.500,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00 

  Równiarka 2.000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4.000,00 

75412  Ochotnicze straże pożarne 4.000,00 

  Wydatki bieżące, 

z tego: 

4.000,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 4.000,00 

  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 4.000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 

  Zakup umundurowania 2.000,00 

 4270 Zakup usług remontowych 2.000,00 

  Remont budynku OSP 2.000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17.076,29 

90095  Pozostała działalność 17.076,29 

  Wydatki bieżące, 

z tego: 

17.076,29 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 37 – Poz. 148



  1) wydatki jednostek budżetowych 17.076,29 

  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 17.076,29 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.076,29 

  Zakup paliwa i akcesoriów 576,29 

  Zakup materiałów remontowych 3.000,00 

  Zakup środków czystości i materiałów 500,00 

 4270 Zakup usług remontowych 10.000,00 

  Remont Domu Ludowego 10.000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 3.000,00 

  Koszenie traw 3.000,00 

926  Kultura fizyczna 6.000,00 

92695  Pozostała działalność 6.000,00 

  Wydatki bieżące, 

z tego: 

6.000,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 6.000,00 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2.300,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.300,00 

  Koszenie i sprzątanie placu zabaw 1.500,00 

  Remont urządzeń na placu zabaw 800,00 

  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 3.700,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.700,00 

  Zakup materiałów na remont placu zabaw 200,00 

  Zakup materiałów remontowych, nawozu i paliwa na boisko 

sportowe 

3.500,00 

RAZEM 556.566,56 

§ 8. Ustala  się dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych ustawami w łącznej kwocie 4 753 479,00 zł wg klasyfikacji budżetowej 

przedstawiają się następująco: 

DOCHODY NA ZADANIA ZLECONE W 2023 ROKU 

Dochody bieżące  

Dział Rozdział § Źródło dochodów Plan 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 89 435,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 89 435,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami 

89 435,00 

751   URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 

ORAZ SĄDOWNICTWA 

1 584,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

1 584,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami 

1 584,00 

752   OBRONA NARODOWA 2 200,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 2 000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami 

2 000,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa 200,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa na realizację 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 38 – Poz. 148



zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami 

852   POMOC SPOŁECZNA 849 720,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 849 720,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami (ŚDS) 

849 720,00 

855   RODZINA 3 810 540,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 734 600,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami 

3 734 600,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 140,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami 

140,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla opiekunów 

75 800,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami 

75 800,00 

RAZEM 4 753 479,00 

WYDATKI NA ZADANIA ZLECONE W 2023 ROKU 

Dział Rozdział §  Plan 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 89 435,00 

 75011  Urzędy Wojewódzkie 89 435,00 

Wydatki bieżące 89 435,00 

   z tego:  

   1) wydatki jednostek budżetowych 89 435,00 

   a) wynagrodzenia i składki do nich naliczane 89 435,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 098,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 337,00 

752   OBRONA NARODOWA 2 200,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 2 000,00 

   Wydatki bieżące 2 000,00 

   z tego:  

   1) wydatki jednostek budżetowych 2 000,00 

   a) wynagrodzenia i składki do nich naliczane 2 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa 200,00 

   Wydatki bieżące 200,00 

   z tego:  

   1) wydatki jednostek budżetowych 200,00 

   b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 39 – Poz. 148



751   URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA 

1 584,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

1 584,00 

   Wydatki bieżące  1 584,00 

   z tego:  

   1) wydatki jednostek budżetowych 1 584,00 

   a) wynagrodzenia i składki do nich naliczane 1 276,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 211,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 25,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 040,00 

   b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 308,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 308,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 849 720,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 849 720,00  

   Wydatki bieżące 849 720,00 

   z tego:  

   1) wydatki jednostek budżetowych 849 720,00 

   a) wynagrodzenia i składki do nich naliczane 641 564,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 493 064,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 75 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 13 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 

   b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 208 156,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  50 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 33 000,00 

  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 4 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  1 746,00 

  4260 Zakup energii 31 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 33 200,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 

  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 15 000,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 1 910,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

4 000,00 

855   RODZINA 3 810 540,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 734 600,00 

   Wydatki bieżące 3 734 600,00 

   z tego:  

   1) wydatki jednostek budżetowych 108 775,00 

   a) wynagrodzenia i składki do nich naliczane 80 115,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 615,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 40 – Poz. 148



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 500,00 

   b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 28 660,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 

  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 1 660,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

2 000,00 

   3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 625 825,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 625 825,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 140,00 

   Wydatki bieżące 140,00 

   z tego:  

   1) wydatki jednostek budżetowych 140,00 

   a) wynagrodzenia i składki do nich naliczane 140,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 140,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 

zasiłków dla opiekunów 

75 800,00 

   Wydatki bieżące 75 800,00 

   z tego:  

   1) wydatki jednostek budżetowych 75 800,00 

   b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 75 800,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 75 800,00 

RAZEM 4 753 479,00 

§ 9. Ustala się wykaz dotacji udzielanych z budżetu zgodnie z Zał. Nr 1 

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) dokonywania przeniesień planowanych wydatków bieżących w ramach działów klasyfikacji budżetowej 

w zakresie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

2) zaciągania w roku budżetowym pożyczek i kredytów krótkoterminowych na pokrycie występującego, 

przejściowego deficytu budżetu gminy do kwoty 1 500 000,00 zł, 

3) lokowania w trakcie realizacji budżetu wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym banku niż 

prowadzący obsługę budżetu. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

w Radomyślu nad Sanem 

 

 

Edward Wermiński 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 41 – Poz. 148



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 42 – Poz. 148


		2023-01-09T13:14:44+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




